
 1 

 

 
 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

Provincia di Bari 

 

 

Settore Socio-Educativo      N. G. 727 

          

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

ORIGINALE 

 

 N. 76 del 5.6.2008 

 

 

OGGETTO:  Piano Sociale di Zona . Presa d’atto delibera regionale n.493 del 30.11.2007. 

 

Emessa ai sensi 

 

• Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

• Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30.3.2001; 

• Dello Statuto Comunale; 

• Del Regolamento di contabilità; 

 

 

 

 

 



 2 

 

  IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

- il Dirigente del Settore Sistema Integrato Servizi Sociali dell’Assessorato alla Solidarietà 

della Regione Puglia, con atto Dirigenziale n.493 del 30.11.2007 ha determinato la 

ripartizione del Fondo Nazionale per le Politiche Sociali anno 2004, assegnando all’ambito 

Molfetta-Giovinazzo la somma di € 384.451,33; 

- la predetta somma viene ripartita per i servizi previsti nel Piano di Zona 2004/2007 nel 

seguente modo: 

Comune di Molfetta     € 256.313,70 pari al 66,67% 

Comune di Giovinazzo € 128.137,63 pari al 33,33%; 

- con determina n.194 del 17.12.2007 veniva ripartita in ugual misura la somma relativa alla 

premialità per un importo di € 375.120,00, pari all’80% mentre nessuna menzione veniva 

fatta per il 20% del fondo della premialità per il funzionamento dell’Ufficio di Piano; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- ritenuto di dover prendere atto del provvedimento del Dirigente del Settore Sistema 

Integrato Servizi Sociali n. 493 del 30.11.2007; 

- ritenuto dover destinare la somma di € 93.779,92, pari al 20% del fondo relativo alla 

premialità, secondo quanto stabilito al punto 7) del dispositivo della determinazione 

dirigenziale del Settore Sistema Integrato Servizi Sociali n.329 del 30.7.2007; 

- vista la determinazione dirigenziale n.493 del 30.11.2007 del Dirigente del Settore 

Sistema Integrato Servizi Sociali della Regione Puglia; 

- vista la determinazione dirigenziale n. 329 del 30.7.2007 del Dirigente del Settore Sistema 

Integrato Servizi Sociali della Regione Puglia; 

 

DETERMINA 

1)Prendere atto della determinazione dirigenziale n. 493 del 30.11.2007 del Dirigente del 

Settore Sistema Integrato Servizi Sociali della Regione Puglia.  

2) Stabilire che la somma di € 384.451,33 sarà ripartita tra i Comuni dell’ambito Molfetta-

Giovinazzo nel seguente modo: 

per il Comune di Molfetta € 256.313,70 pari al 66,67% 

per il Comune di Giovinazzo € 128.137,63 pari al 33,33%. 



 3 

3) Stabilire, altresì,  di confermare gli impegni di spesa per quanto attiene la somma relativa 

alla premialità (€ 468.899,62) al Cap. n.31183: “Piano di Zona  Servizi Sociali – Comune 

di Molfetta del Bilancio 2007 nel seguente modo: 

- € 250.080,00 imp. n. 2665 

- € 125.040,00 imp. n. 2675 

- €  93.780,00  imp. n. 2913 

4) Stabilire, inoltre, di impegnare la somma di € 384.451,33 nel seguente modo: 

- Cap. n. 31182: “Piano di Zona Servizi Sociali – 

          Comune di Giovinazzo”      € 128.138,00 

- Cap. n. 31183: “Piano di Zona Servizi Sociali –  

     Comune di Molfetta”      € 256.314,00  del Bilancio 2008.  

5) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad impegnare le somme così come sopra individuate. 

6) Nominare responsabile del presente provvedimento l’assistente sociale, Angela Panunzio 

ai sensi dell’art. 5 della legge 241 del 7/8/90 e successive modifiche ed integrazioni. 

7) Trasmettere copia della presente al sig. Sindaco, al Segretario Generale , al Capo Settore 

Economico Finanziario e al sig. Sindaco del Comune di Giovinazzo. 

 

 

 

Responsabile del procedimento      Il Dirigente 

 

 

 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 



 4 

 

IL DIRIGENTE 

            (Gaetano Caputi) 

 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

 

CONSECUTIVI DAL  10 GIUGNO 2008 AL 25 GIUGNO 2008  

 

 

        

                                                    f.to  IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                   dott. Michele Camero 

       _________________________ 

 

 

 

 

 

 


